
UCHWAŁA NR 55/174/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/134/2020 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sępoleńskiego na lata 2021-2028 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wykazie przedsięwzięć Powiatu Sępoleńskiego, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sępoleńskiemu. 

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Tadych 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Marach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Kolasa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Iwona Sikorska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Tomasz Fifielski 

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 2



    Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sępoleńskiego na lata 2021-
2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 63 924 880,40 60 403 076,72 6 300 334,00 200 000,00 27 433 857,00 14 629 087,72 11 839 798,00 0,00 3 521 803,68 379 300,00 3 142 503,68

2022 60 049 466,26 59 766 680,00 6 514 545,00 206 800,00 28 489 185,00 12 557 246,00 11 998 904,00 0,00 282 786,26 0,00 282 786,26

2023 61 559 680,00 61 559 680,00 6 709 981,00 213 004,00 29 343 861,00 12 933 963,00 12 358 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 63 406 470,00 63 406 470,00 6 911 280,00 219 394,00 30 224 177,00 13 321 982,00 12 729 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 65 308 663,00 65 308 663,00 7 118 618,00 225 976,00 31 130 902,00 13 721 641,00 13 111 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 67 333 231,00 67 333 231,00 7 339 295,00 232 981,00 32 095 960,00 14 147 012,00 13 517 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 69 420 560,00 69 420 560,00 7 566 813,00 240 203,00 33 090 935,00 14 585 569,00 13 937 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 71 503 176,00 71 503 176,00 7 793 817,00 247 409,00 34 083 663,00 15 023 136,00 14 355 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 62 972 910,40 58 569 813,33 38 114 669,22 0,00 0,00 731 137,00 0,00 0,00 4 403 097,07 4 403 097,070,00 0,00

2022 57 781 966,26 56 231 684,00 38 339 276,00 0,00 0,00 736 161,00 0,00 0,00 1 550 282,26 1 550 282,260,00 0,00

2023 59 122 180,00 57 514 045,00 39 286 026,00 0,00 0,00 660 022,00 0,00 0,00 1 608 135,00 1 608 135,000,00 0,00

2024 60 728 970,00 58 916 472,00 40 365 729,00 0,00 0,00 543 546,00 0,00 0,00 1 812 498,00 1 812 498,000,00 0,00

2025 62 068 663,00 60 391 253,00 41 516 028,00 0,00 0,00 417 848,00 0,00 0,00 1 677 410,00 1 677 410,000,00 0,00

2026 64 093 231,00 61 942 491,00 42 730 752,00 0,00 0,00 292 928,00 0,00 0,00 2 150 740,00 2 150 740,000,00 0,00

2027 65 680 560,00 63 536 468,30 43 981 018,00 0,00 0,00 163 669,30 0,00 0,00 2 144 091,70 2 144 091,700,00 0,00

2028 67 911 176,00 65 187 055,00 45 256 636,00 0,00 0,00 53 843,00 0,00 0,00 2 724 121,00 2 724 121,000,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 951 970,00 951 970,00 1 075 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 530,00 0,00

2022 2 267 500,00 2 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 437 500,00 2 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 677 500,00 2 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 592 000,00 3 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 500,00 2 027 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267 500,00 2 267 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 500,00 2 437 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 500,00 2 677 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 000,00 3 592 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 009 894,70 3 815 394,70 1 833 263,39 2 908 793,390,00

2022 x x x x 0,00 21 991 818,70 3 064 818,70 3 534 996,00 3 534 996,000,00

2023 x x x x 0,00 18 803 742,70 2 314 242,70 4 045 635,00 4 045 635,000,00

2024 x x x x 0,00 15 375 666,70 1 563 666,70 4 489 998,00 4 489 998,000,00

2025 x x x x 0,00 11 385 090,70 813 090,70 4 917 410,00 4 917 410,000,00

2026 x x x x 0,00 7 394 514,70 62 514,70 5 390 740,00 5 390 740,000,00

2027 x x x x 0,00 3 592 000,00 0,00 5 884 091,70 5 884 091,700,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 316 121,00 6 316 121,000,00

Strona 5 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,03% 5,51% 8,42% 10,75% TAK TAK6,34%

2022 6,36% 9,09% 7,61% 9,93% TAK TAK9,09%

2023 6,37% 9,73% 6,78% 9,11% TAK TAK9,73%

2024 6,43% 10,05% 8,39% 8,39% TAK TAK10,05%

2025 7,09% 10,34% 9,62% 9,62% TAK TAKx

2026 6,64% 10,69% 8,73% 9,73% TAK TAKx

2027 7,12% 11,03% 8,61% 9,60% TAK TAKx

2028 6,46% 11,28% 9,49% 9,49% TAK TAKx

Strona 6 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 2 840 616,93 2 840 616,93 2 653 464,63 1 679 369,68 1 679 369,68 1 679 369,68 2 800 191,21 2 800 191,21 2 522 165,06

2022 603 119,44 603 119,44 603 119,44 0,00 0,00 0,00 1 341 481,52 623 119,44 603 119,44

2023 363 432,85 363 432,85 363 432,85 0,00 0,00 0,00 516 871,68 388 621,68 363 432,85

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 669 343,07 1 669 343,07 1 375 369,68 3 918 509,02 1 490 589,95 2 427 919,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 706,56 29 706,56 0,00 2 848 760,61 1 510 905,52 1 337 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 406 871,68 656 295,68 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 850 000,00 99 424,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 810 000,00 59 424,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 780 000,00 29 424,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 65 000,00 2 485,30 62 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 027 500,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 267 500,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 437 500,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 677 500,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 240 000,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 240 000,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 740 000,00 62 514,70 0,00 62 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 9



Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie

Strona 10 z 10

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Strona 10 z 10

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały WPF

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 440 344,07 3 918 509,02 2 848 760,61 1 406 871,68 850 000,00 810 000,00

1.a - wydatki bieżące 6 962 547,10 1 490 589,95 1 510 905,52 656 295,68 99 424,00 59 424,00

1.b - wydatki majątkowe 13 477 796,97 2 427 919,07 1 337 855,09 750 576,00 750 576,00 750 576,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 777 113,69 2 960 509,02 1 371 188,08 516 871,68 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 149 519,15 1 291 165,95 1 341 481,52 516 871,68 0,00 0,00

1.1.1.1 Mój start w życie zawodowe 2021-2023

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Więcborku

2021 2023 1 635 768,24 604 027,12 643 119,44 388 621,68 0,00 0,00

1.1.1.2 Rodzina w Centrum III

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Sępólnie Krajeńskim z
siedzibą w Więcborku

2021 2022 357 197,00 175 261,00 181 936,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez pracy w
powiecie sępoleńskim

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 1 026 000,00 410 587,50 487 162,50 128 250,00 0,00 0,00

1.1.1.4 ERASMUS  - współpraca szkół
Liceum

Ogólnokształcące
2021 2022 130 553,91 101 290,33 29 263,58 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 627 594,54 1 669 343,07 29 706,56 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 Starostwo Powiatowe 2018 2022 2 627 594,54 1 669 343,07 29 706,56 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 663 230,38 958 000,00 1 477 572,53 890 000,00 850 000,00 810 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 813 027,95 199 424,00 169 424,00 139 424,00 99 424,00 59 424,00

1.3.1.1
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Dr A.Gacy i J.
łaskiego NZOZ w Więcborku

Starostwo Powiatowe 2011 2027 3 813 027,95 199 424,00 169 424,00 139 424,00 99 424,00 59 424,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 850 202,43 758 576,00 1 308 148,53 750 576,00 750 576,00 750 576,00

1.3.2.1
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Dr A.Gacy i J.
łaskiego NZOZ w Więcborku

Starostwo Powiatowe 2011 2027 10 284 629,90 750 576,00 750 576,00 750 576,00 750 576,00 750 576,00

1.3.2.2
Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP nr
1108C Kamień Kraj. - Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w
Kamieniu Kraj.

Zarząd Drogowy 2021 2022 131 127,86 2 000,00 129 127,86 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa ul. Powstańców Wlkp w Więcborku w ciągu DP nr 1134C
Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-Sośno od km 0+093,90 do km
0+235,50

Zarząd Drogowy 2021 2022 324 595,81 4 000,00 320 595,81 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 780 000,00 65 000,00 4 848 568,78

1.a 29 424,00 2 485,30 3 149 519,15

1.b 750 576,00 62 514,70 1 699 049,63

1.1 0,00 0,00 4 848 568,78

1.1.1 0,00 0,00 3 149 519,15

1.1.1.1 0,00 0,00 1 635 768,24

1.1.1.2 0,00 0,00 357 197,00

1.1.1.3 0,00 0,00 1 026 000,00

1.1.1.4 0,00 0,00 130 553,91

1.1.2 0,00 0,00 1 699 049,63

1.1.2.1 0,00 0,00 1 699 049,63

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 780 000,00 65 000,00 0,00

1.3.1 29 424,00 2 485,30 0,00

1.3.1.1 29 424,00 2 485,30 0,00

1.3.2 750 576,00 62 514,70 0,00

1.3.2.1 750 576,00 62 514,70 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.4
Rozbudowa ul. Powstańców Wlkp w Więcborku w ciągu DP nr 1134C
Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-Sosno od km 0+059,70 do km
0+093,90

Zarząd Drogowy 2021 2022 109 848,86 2 000,00 107 848,86 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Sępoleńskiego  na lata 2021-2028. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Sępoleńskiego na lata 2021-2028: 

Kwota dochodów została zwiększona o 350 209,22 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
350 209,22 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Powiatu Sępoleńskiego.   

Kwota wydatków została zwiększona o 350 209,22 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
349 165,22 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 1 044,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Powiatu Sępoleńskiego. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest nadwyżkowy i wg planu wynosi 951 970,00 
zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 63 574 671,18 zł +350 209,22 zł 63 924 880,40 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

60 052 867,50 zł +350 209,22 zł 60 403 076,72 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

14 362 343,50 zł +266 744,22 zł 14 629 087,72 zł 

pozostałe 11 756 333,00 zł +83 465,00 zł 11 839 798,00 zł 
dochody majątkowe 3 521 803,68 zł 0,00 zł 3 521 803,68 zł 
Wydatki ogółem: 62 622 701,18 zł +350 209,22 zł 62 972 910,40 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

58 220 648,11 zł +349 165,22 zł 58 569 813,33 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

38 057 843,22 zł +56 826,00 zł 38 114 669,22 zł 

wydatki na obsługę 
długu 

784 424,00 zł -53 287,00 zł 731 137,00 zł 

wydatki majątkowe 4 402 053,07 zł +1 044,00 zł 4 403 097,07 zł 
Wynik budżetu 951 970,00 zł 0,00 zł 951 970,00 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sępoleńskiego  nie dokonano zmian w zakresie 
przychodów w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sępoleńskiego na lata 2021-2028 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 
Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 
 

  

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 1



Tabela 2. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2021 2022 2023 2024 2025 
8.1 6,03% 6,36% 6,37% 6,43% 7,09% 
8.3 8,42% 7,61% 6,78% 8,39% 9,62% 
8.3.1 10,75% 9,93% 9,11% 8,39% 9,62% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2026 2027 2028 
8.1 6,64% 7,12% 6,46% 
8.3 8,73% 8,61% 9,49% 
8.3.1 9,73% 9,60% 9,49% 
8.4.1 Tak Tak Tak 

 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

Id: 831D8E2D-7D93-4056-8B78-F51561DB95B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

